DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

PAU • ROBERTO CASSIOLATO FILHO

Presidente

Serra 023

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 49/2023

EMENTA: REPARO E MELHORIAS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA JOSÉ CUSTÓDIO ALVES

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de solicitar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura realize reparos e melhorias na iluminação pública da Rua José

Custódio Alves.

0 pedido se faz necessário, pois aquela via esta muito mal iluminada, o que gera risco de

violência para a População, além disso, as melhorias são necessárias também devido ao

desenvolvimento empresarial daquela localidade com o impulsionamento devido ao PROINDES.

Sala das Sessões, 04 de Setembro 2023

/

JARti`ok9JOS-É DE OLIVEIRA

Vereador

	Page 1